ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2022 г. № 254

О включении в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», руководствуясь ст. 11, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
постановляет:

1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл земельные участки, расположенные по адресу:
- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 2, кадастровый номер 12:14:1501001:455, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 4, кадастровый номер 12:14:1501001:459, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 6, кадастровый номер 12:14:1501001:457, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 8, кадастровый номер 12:14:1501001:456, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;
- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 10, кадастровый номер 12:14:1501001:458, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 12, кадастровый номер 12:14:1501001:460, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 14, кадастровый номер 12:14:1501001:453, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м.;

- Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, городское поселение Звенигово, деревня Чуваш - Отары, улица Ясная, земельный участок 16, кадастровый номер 12:14:1501001:454, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв.м..
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru. не позднее 10 дней с даты принятия настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл        Кольмову Т.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы
Звениговской городской администрации
	                             О.В. Орлова

Кольмова Т.С. 8(83645)7-17-79

	                                                                                                               С П Р А В К А

о согласовании постановления
Звениговской городской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

О включении в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
 (наименование  проекта постановления)

	        Проект  внесен (кем): Кольмовой Т.С.

Результаты  согласования

	Главный специалист Звениговской городской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл __________________
	А.В.Принцева

	Ответственный за подготовку постановления _____________ Кольмова Т.С.

	“ ____ “________________2021 год